Glosa notabilis.

Luncta tali lfa in pto in supino
Addita muta leo facit eui; viqz facit tum
hoc ſbu hoc ſbu i.e. cōpositum

Sic leosic oleo de se facit omne creatum
aliqui in pto in supino

Et quandoqz tamen olui reperitur itumqz

Dicit q ſba ēminata i leo hystia mutā an leo hnt eui in pto et mutat vi in
tū i supino: vt leo fleui fletū: leo cleui clefū: et hoc erat faciūt hec duo ſba
ēmissata. s. leo les lcre: et oleo oles olere: cu oibꝝ cōpositi. De leo: vt dleo.
De oleo vt redoleo n̄ hnt eui et tū. Tn̄ oleo qſigz hz olui i pto et olutū i sup.
ex illo ſbo in pto i.cōposita sup. in pto

Ex oleo per ut Vementia dic et in eui

supple hoc verbū oleo

Duplex preteritum reddit: duplexqz supinum
sup. in supino hoc verbū in supino

Etum vel per itum: dicas adolere per ultum
hoc participium

Hinc adultus erit

Dicit q aposita venientia ab illo ſbo oleo habet duplex pth. s. in ut vel
eui et duplex supinū. s. tū vel itū sicut oleo. Sed hoc cōpositū adoleo hz ad
ultum in supino. inde venit hoc principium adultus a ut.
aduncta talis lfa hoc verbum hoc ſbum

Juncta muta leo patet hic oleoqz leoqz

Dicit q verba hystia mutā ante leo: et illa duo verba leo et oleo patent
ex pthictis lez q ad formationē fieri et supini. Flere teu. vveyne: et est
lachrymas sine voce emittere et br̄. q̄i fundere plorare ē cu voce stire plā
gere ē cu lachrymis pect̄ vel facie tondere. Lugere ē cu dictis miserabili
libus et cu mutationē vestimenti flere. s. in nigra vel sordida tunica: et br̄ lus
sere q̄i luce egere. Merere est dolere intrinsece et cu magno clamore: et br̄
merere q̄i mēte carere. vñ. Buto. Flet lachrymas rorās: vocē folz addere
plorans. Dat lachrymas planges pectus siml̄ ictibus angēs. Sordida lu
gentis toga sit q̄i luce egētis. Voces atq̄ merēs recitat q̄i mēte careret

Cleo des clere pme fecat gloriari. Iñ venit inclitus. i. glōsus inuitus et
illustris. Scđo fecat inclinare. Iñ cloaca. i. clēs. i. famulus: q̄ inclinat se corā dño
suo. Tertius fecat sorbere. Iñ cloaca: q̄ sorbet egestates et alias putredines
vñ. Glorior inclino cleo clea et sorbeo signat. Inclitus hinc venit: in cloca
venit inde cloacs. Item alibi repitit cleo sex modis equocari. Primo fecat
scandere. Iñ cloaca. i. circiter ascensus in turri seu i muro. Scđo fecat
fetere. Iñ cloaca. i. stercorū vt firmariū. Tertio ē referare. i. apire. Iñ cla
uis: q̄ referat seras. Quarto est portare. Iñ bi clitelis: et ē illud q̄ portat
merces. Quinto est pcuteri. Iñ clausa. i. baculus. Sexto fecat intrare. Iñ
clausa ex n̄. Inde clanculus. vñ. Scandit olet referat portat leo
percutit intrat. Implo ples pierre. i. plenū facere: in simplici non est in vñ
sed in cōpositis: vt impleo cōpleo replete: et talia ſba sunt plura. vñ. filis
go ploleo leo specio leo sidero fendo. pefco gregō ſtigo cīlo cīlo ſtīo